ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

29 июля 2019г.               с. Куликово                                                         № 52

О признании утратившим силу
постановления № 6 от 07.02.2018 г.
«Об утверждении порядка предоставления
субсидий из бюджета муниципального
образования сельское поселение
Куликовский сельсовет Усманского
муниципального района юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям),индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам-производителям
товаров, работ, услуг».

На основании экспертного заключения правового управления администрации Липецкой области от 26.07.2019 г. № 06р/5091 на постановление № 6 от 07.02.2018 г. «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования сельское поселение Куликовский сельсовет Усманского муниципального района юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг», администрация сельского поселения

                     ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Признать утратившим силу постановление № 6 от 07.02.2018 г. «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования сельское поселение Куликовский сельсовет Усманского муниципального района юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг».

2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Куликовский сельсовет:  	А. С. Некрасов